

Komunikat prasowy
Warszawa, 8 czerwca 2015 r.

Czerwiec w VOD Domowej Wypożyczalni Filmowej Cyfrowego Polsatu – nawet 20% taniej!

W czerwcowej ramówce VOD Domowej Wypożyczalni Filmowej widzowie znajdą tytuły na każdą okazję – trzymające w napięciu: „Anioł śmierci”, „Loft”, „Bezlitosny”, „Anarchia” i „Porwanie Heinekena”, poruszające dramaty: „Dwa dni, jedna noc”, „Biały ptak w zamieci”, „Przekłeta dzielnica”, a na poprawę humoru: „Asterix i Obelix: Osiedle Bogów” oraz „Wściekle szybcy”. Od 12 do 18 czerwca cztery wyjątkowe produkcje – „Boyhood”, „Pod prąd”, „Zbliżenia”, „Dzień dobry, Kocham Cię” – będzie można obejrzeć 20% taniej. W VOD Domowej Wypożyczalni Filmowej seanse na najwyższym poziomie dostępne są już od 4,90 zł!

Dla widzów o mocnych nerwach

Młoda nauczycielka Ewa (Phoebe Fox) ewakuuje z bombardowanego Londynu grupę osieroconych podczas wojny dzieci. Miejscem ich schronienia staje się stary, mieszczący się na podmokłej wyspie opuszczony dom. Mający dać im schronienie mroczny dwór szybko ukazuje swoją tajemnicę – zło czai się wszędzie, a „Anioł śmierci” nie zapomina i nie wybacza wyrządzonych krzywd.

Tytułowy „Loft” jest miejscem, którego piątka żonatych mężczyzn (Karl Urban, James Marsden, Wentworth Miller, Eric Stonestreet, Matthias Schoenaerts) używa do spotkań z kochankami. Sielanka kończy się, kiedy mężczyźni znajdują ciało martwej kobiety. Który z nich zabił? A może ktoś próbuje zrobić ich w morderstwo?

Ed Harris, Ethan Hawke, Dakota Johnson, Milla Jovovich oraz Anton Yelchin. Już sama obsada sprawia, że „Anarchia” wielokrotnie wyróżnianego Michaela Almereyda jest godna uwagi. Obraz ukazuje historię gangu kontrolującego handel narkotykami, skorumpowanej policji i niewinnej, lecz zakazanej miłości pary pochodzącej z dwóch różnych światów.

Dla fanów strzelaniny, pościgów i walki doskonałą propozycją będzie film akcji pt. „Bezlitosny”, w którym w głównych rolach zobaczymy takich aktorów jak: Tony Jaa, Ron Perlman, Celina Jade, Peter Weller czy Dolph Lundgren. Detektyw z Nowego Jorku udaje się do Tajlandii, aby pomścić rodzinę zabity przez szefa serbskiej mafii.

„Porwanie Heinekena” opowiada historię opartą na faktach – trójka młodych i niedoświadczonych przestępców porwa jednego z najbogatszych ludzi w Europie. W rolach głównych wystąpili: Jim Sturgess, Anthony Hopkins, Sam Worthington, Mark van Eeuwen, Ryan Kwanten oraz Thomas Cocquerel.

Poruszające dramaty

Obsypany nagrodami (6 wygranych statuetek oraz aż 14 nominacji) film pt. „Dwa dni, jedna noc” ukazuje historię Sandry (nominowana do Oscara za najlepszą żeńską rolę pierwszoplanową Marion Cotillard), która aby nie stracić pracy musi przekonać wszystkich kolegów do nieprzyjmowania premii. Czy uda jej się wykonać zadanie w tak krótkim czasie?

„Biały ptak w zamieci” to poruszająca historia młodej dziewczyny, której życie po zniknięciu najważniejszej osoby w jej życiu – mamy, zmienia się diametralnie. W dramacie Gregga Arakiego,





twórcy m.in. „Złego dotyku” czy „Kaboom”, wystąpili: Eva Green, Shailene Woodley, Shiloh Fernandez, Thomas Jane, Christopher Meloni oraz Gabourey Sidibe.

Reżyserem „**Przeklętej dzielnicy**” jest John Slattery, znany z ról w takich filmach jak „Dirty Dancing 2”, „Władcy umysłów”, „Sztandar chwały” czy „Uśmiech Monalisy”. Mickey, próbując zorganizować pogrzeb swojego tragicznie zmarłego pasierba, napotyka same problemy. W obrazie wystąpili: Philip Seymour Hoffman, Christina Hendricks, Eddie Marsan, Richard Jenkins oraz John Turturro, a doskonałą, klimatyczną muzykę skomponował Nathan Larson.

Na poprawę humoru

„**Wściekle szybcy**” to parodia kultowej serii „Szybcy i wściekli” stworzona przez duet: Jason Friedberg & Aaron Seltzer, twórców takich hitów jak: seria „Straszny film”, „Wampiry i świry” czy „Poznaj moich Spartan”. W animowanej komedii „**Asterix i Obelix: Osiedle Bogów**” usłyszymy natomiast głos Wojciecha Meczaldowskiego, Arkadiusza Jakubika, Piotra Fronczewskiego, Piotra Adamczyka, Czesława Mozila oraz... Mameda Chalidowa. Nie ma to jak dobra komedia!

Hity ostatnich miesięcy

W czerwcowej ofercie VOD Domowej Wypożyczalni Filmowej Cyfrowego Polsatu można także powrócić do hitów poprzednich miesięcy: „**Fotograf**”, „**Wkręcenie 2**”, „**Miasto 44**”, „**Pani z przedszkola**”, „**Get on Up**”, „**Jimi Hendrix: Tak tworzy się geniusz**”, „**Billy Elliot the Musical Live**”, „**Krwawy biznes**”, „**2047 Rok śmierci**” oraz wielu innych.

